ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PORTARIA SEMAD N.º 095/2010

A SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais, conforme
Decreto 051 de 07 de abril de
2009;

CONSIDERANDO o disposto no Edital do Concurso Público,
publicado em 17 de Dezembro do ano de 2008;

1

RESOLVE DESCLASSIFICAR E EXCLUIR do Concurso Público
realizado pela Prefeitura Municipal de Macaé no ano de 2008, pelo
não comparecimento a convocação, os candidatos abaixo
relacionados, a contar da data da publicação do presente:

NOME:

Cargo:

LUANA CHRISTINA ALVIM PAVÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

MARIANGELA AMARAL DE CASTRO TOSCHI
VENERIO

AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

BRUNO DE OLIVEIRA SILVA AGENTE DE PROGRAMA DE ESPORTE E LAZER

FERNANDA DE AZEVEDO LONGO

AGENTE DE PROGRAMA DE ESPORTE E LAZER

FABIO DA SILVA MEDEIROS AGENTE DE PROGRAMA DE ESPORTE E LAZER

CONSIDERANDO que os candidatos foram nomeados, e na data
designada para assinatura de termo de posse e ato de investidura,
não compareceram ou não preencheram os requisitos exigidos,
conforme publicado no Edital;

3

RESOLVE DESCLASSIFICAR e EXCLUIR, por motivo de desistência
os seguintes candidatos:

NOME:

Cargo:

CYNTHIA ANTUNES MENEZES

AGENTE DE PROGRAMA DE ESPORTE E
LAZER

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

GABINETE DA SECRETÁRIA, em 16 de setembro de 2010.

CARLA MUSSI RAMOS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.win2pdf.com